
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / CASTELLANO

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2023/06646751  1

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2023/06656962  2

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/06441003  3

CANO GARCIA, MARIA     ***9731** 7,67 2023/06519034  4

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606255  5

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,37 2023/06532146  6

BRIONES SEGARRA, AFRICA     ***5088** 7,31 2023/06609047  7

ALONSO TOCA, JOSE ALBERTO     ***6277** 7,30 2023/06739868  8

VILLARREAL MANSILLA, JUAN CARLOS     ***5370** 7,20 2023/06538609  9

OLIVAN MARIN, JAVIER     ***5326** 7,16 2023/065084210  10

MUÑOZ OJEDA, JOAQUIN     ***8914** 7,15 2023/066866311  11

TORRES BLANCO, CARLOS JESUS     ***3493** 7,12 2023/066114412  12

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/064473513  13

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 7,10 2023/064494214  14

ADRIAN LEZANO, JAVIER     ***2982** 7,02 2023/064888715  15

IGLESIA RODRIGUEZ, HEBE     ***8009** 6,90 2023/066407316  16

MARTINEZ MORALES, LUCIA     ***4579** 6,86 2023/064943917  17

BOULLOSA MARTINEZ, LUIS JOSE     ***6734** 6,85 2023/067759618  18

GALIANO SERRANO, ROCIO     ***5026** 6,83 2023/065456119  19

RUIZ DIEZ, NICOLAS     ***2726** 6,83 2023/067822720  20

EXPOSITO CAMBA, IRIA     ***7282** 6,80 2023/065186121  21

TORRALBA LIZASOAIN, JUAN     ***7508** 6,80 2023/065760122  22

GOÑI DEL RIO, AMAIA     ***4736** 6,79 2023/065899223  23

PLAZAS BERMEJO, PALOMA     ***3033** 6,77 2023/065348024  24

MIRANDA LECHUGA, SILVIA AMANDA     ***4744** 6,71 2023/064299925  25

AZNAR PINA, PAULA     ***2083** 6,62 2023/067138526  26

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,60 2023/067811427  27

CORDERO ALONSO, ANDRES     ***7713** 6,56 2023/066226828  28

BERRUETA GASCON, DIEGO     ***4615** 6,56 2023/067640629  29

ALZUETA GOYENECHE, LORETTO     ***2472** 6,56 2023/067700430  30

URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO     ***7896** 6,54 2023/066355131  31

AZPIROZ ECHECOLENEA, MARIA SOL     ***5374** 6,40 2023/064467732  32

BLAZQUEZ SAENZ, CARLOS     ***4895** 6,33 2023/064107133  33

FARACO VILLARAN, YAIZA     ***0735** 6,30 2023/067728634  34

JIMENEZ LOSANTOS, TAMARA     ***2134** 6,26 2023/067014235  35

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,25 2023/064459436  36

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2023/064035537  37

CARRILLO ROMERA, ANTONIO JAVIER     ***4863** 6,20 2023/067748838  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

ALONSO ESCRIHUELA, NOEMI     ***8658** 6,19 2023/067020639  39

MARTINEZ AXPE, IBAI     ***5326** 6,17 2023/067008340  40

QUINTANA HUARTE, LANDER     ***8399** 6,12 2023/065229241  41

TELLEZ SANTANA, MARIA ELENA     ***0072** 6,10 2023/064864242  42

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TAMARA ELISABET     ***0582** 6,08 2023/064475843  43

JUNQUERA ROJO, GONZALO     ***4298** 6,00 2023/066770944  44

BARRERA BECERRA, PABLO ANTONIO     ***3706** 6,00 2023/066911445  45

MARTIN MONTIEL, ANTONIO     ***7288** 5,97 2023/067792346  46

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,85 2023/066042547  47

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2023/065445048  48

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER     ***2805** 5,42 2023/067824649  49

BAZTAN GOICOECHEA, IRATI     ***3641** 0,00 2023/064451250 *  50

PALAGUERRI RODRIGO, PATRICIA     ***2312** 0,00 2023/064505651 *  51

HERRANZ CARRERA, IVAN     ***4874** 0,00 2023/064634552 *  52

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 0,00 2023/065173053 *  53

BLANCO PEREZ, ANA     ***4766** 0,00 2023/065191854 *  54

MUÑOZ TERROBA, LAURA     ***9878** 0,00 2023/065979555 *  55

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 0,00 2023/066105056 *  56

MINGUIJON PABLO, MARIA     ***5350** 0,00 2023/066984457 *  57

RIVERA YAGUE, MARIA FUENCISLA     ***3781** 0,00 2023/067014858  58

FERNANDEZ TENA, MARIA DEL PILAR     ***3973** 0,00 2023/067798459 *  59

ARZOZ IBARROLA, PAULA     ***4453** 0,00 2023/067831260 *  60

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2023/06656961  1

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/06441002  2

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606253  3

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,37 2023/06532144  4

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701735  5

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/06447356  6

MURUA ITURBE, MIREN     ***1785** 6,81 2023/06775427  7

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/06441188  8

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2023/06775839  9

MINDEGUIA SAN MARTIN, CRISTINA     ***1917** 6,34 2023/067385910  10

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,85 2023/066042511  11

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2023/065445012  12
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 DIBUJO / CASTELLANO

MATEO FOLGADO, PABLO     ***1940** 8,60 2023/06702381  1

ARIZTEGUI UNZUETA, HAIRA     ***7911** 8,42 2023/06774642  2

MABROSTOMO GADEA, TAMARA MARILEN     ***0288** 8,41 2023/06616903  3

DOLZ SANTOS, MILAGROS     ***1922** 8,40 2023/06696784  4

RAMOS MORENO, BRAULIO     ***2054** 8,24 2023/06441865  5

ZATORRE FRISÓN, LARY     ***2106** 8,09 2023/06393086  6

DIEZ TORRES, CESAR DIONISIO     ***4757** 8,03 2023/06783867  7

DUKA ODESKA, VALERIA     ***6400** 7,75 2023/06702448  8

BUZUNARIZ YARNOZ, IRATI     ***4513** 7,67 2023/06517879  9

EGUARAS ALCANTARA, VERONICA     ***9712** 7,67 2023/067762210  10

SERRANO FERNADEZ, MARTA     ***2136** 7,62 2023/065257711  11

ALDA ESPARZA, FRANCISCO JAVIER     ***2656** 7,42 2023/065234112  12

TELLO SANTACANA, MARIA     ***3754** 7,40 2023/067828713  13

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,38 2023/065263514  14

LUMBRERAS DEL PERAL, AMAIA     ***0891** 7,35 2023/067732915  15

GARCIA DE LAS HIJAS GARCIA, IRENE     ***4285** 7,29 2023/065235016  16

CALVO TORRES, YANIRA     ***1829** 7,27 2023/064482917  17

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,14 2023/065310718  18

ARRONIZ LACUNZA, SANDRA     ***4093** 7,08 2023/066978819  19

JAUREGUI RESSIA, RODRIGO     ***3387** 6,92 2023/063878120  20

PARDAL LORITE, DAVID     ***0062** 6,90 2023/067730621  21

GUTIERREZ GIL, MARCOS     ***9877** 6,83 2023/064478722  22

SANZ PERIS, ANTONIO JOSE     ***7466** 6,80 2023/064477823  23

SANCHEZ MORENO, LAURA     ***2779** 6,78 2023/064111224  24

AMEZQUETA IBERO, OLAIA     ***0150** 6,74 2023/067278125  25

GARCÍA JIMÉNEZ, JESÚS MARÍA     ***5032** 6,73 2023/067578926  26

ALTUNA ARMENDARIZ, DANEL     ***3464** 6,68 2023/066990427  27

OSORIO MARTINEZ, FERNANDO     ***9863** 6,61 2023/067067028  28

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2023/067697929  29

VITAL GARCIA, ELENA     ***0968** 6,54 2023/064329430  30

LOPEZ LUMBRERAS, JON     ***3471** 6,48 2023/063994231  31

SAORNIL MINGUEZ, LARA     ***0408** 6,44 2023/066692132  32

LARREA ARINA, JAVIER     ***1358** 6,39 2023/067295933  33

LARRAÑAGA GUTIERREZ, ANDER     ***6394** 6,34 2023/067397234  34

SANTOLAYA JIMENEZ, MONICA     ***1350** 6,22 2023/066932835  35

FERREIRA XAVIER, SILVIA     ***1270** 6,17 2023/065312036  36

MACIAS SANCHEZ, ALEJANDRO     ***4803** 6,15 2023/067754837  37

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2023/064403938  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,90 2023/067758039  39

CARDENAS GOMEZ, VIOLETA     ***0775** 5,81 2023/064417240  40

O ' CONNOR CASTAÑEDA, CLARA URA     ***1100** 5,48 2023/067345641  41

FERNANDEZ DIEZ, LUIS MIGUEL     ***8864** 5,26 2023/063806042  42

FLAMARIQUE ALVAREZ DE EULATE, IÑIGO     ***0583** 0,00 2023/063763443  43

ZABALA SEPTIEN, RUT     ***7822** 0,00 2023/064526244  44

VERA MORENO, ADRIANA     ***2731** 0,00 2023/064826445 *  45

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2023/065243046 *  46

SANCHEZ DIAZ, ESTEFANIA     ***6585** 0,00 2023/065418247 *  47

RAEZ OSMA, ZAHIDA     ***4357** 0,00 2023/067419148 *  48

BERRADE TELLETXEA, IONE     ***2309** 0,00 2023/067829349  49

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 DIBUJO / EUSKERA

ARIZTEGUI UNZUETA, HAIRA     ***7911** 8,42 2023/06774641  1

AMEZQUETA IBERO, OLAIA     ***0150** 6,74 2023/06727812  2

ALTUNA ARMENDARIZ, DANEL     ***3464** 6,68 2023/06699043  3

RUIZ TAJADURA, NEREA     ***5197** 6,38 2023/06538744  4

LARRAÑAGA GUTIERREZ, ANDER     ***6394** 6,34 2023/06739725  5
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA / CASTELLANO

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2023/06646751  1

CANO GARCIA, MARIA     ***9731** 7,67 2023/06519032  2

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606253  3

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,59 2023/06706494  4

ORTEGA OTERO, MARIA VICTORIA     ***6542** 7,42 2023/06524595  5

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,37 2023/06532146  6

BRIONES SEGARRA, AFRICA     ***5088** 7,31 2023/06609047  7

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701738  8

OLIVAN MARIN, JAVIER     ***5326** 7,16 2023/06508429  9

MUÑOZ OJEDA, JOAQUIN     ***8914** 7,15 2023/066866310  10

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/064473511  11

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 7,10 2023/064494212  12

PELAEZ HIDALGO, ANA MARIA     ***7352** 6,94 2023/067747913  13

BOULLOSA MARTINEZ, LUIS JOSE     ***6734** 6,85 2023/067759614  14

GALIANO SERRANO, ROCIO     ***5026** 6,83 2023/065456115  15

RUIZ DIEZ, NICOLAS     ***2726** 6,83 2023/067822716  16

TORRALBA LIZASOAIN, JUAN     ***7508** 6,80 2023/065760117  17

GOÑI DEL RIO, AMAIA     ***4736** 6,79 2023/065899218  18

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/064411819  19

ADRIAN LEZANO, JAVIER     ***2982** 6,76 2023/064888720  20

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2023/067758321  21

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,60 2023/067811422  22

CORDERO ALONSO, ANDRES     ***7713** 6,56 2023/066226823  23

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,56 2023/067010824  24

BERRUETA GASCON, DIEGO     ***4615** 6,56 2023/067640625  25

MOLINER CARRERES, PATRICIA     ***8827** 6,43 2023/065456226  26

AZPIROZ ECHECOLENEA, MARIA SOL     ***5374** 6,40 2023/064467727  27

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,25 2023/064459428  28

CUELLAR SEVILLA, MARIA JOSE     ***5400** 6,25 2023/064463129  29

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2023/064035530  30

CARRILLO ROMERA, ANTONIO JAVIER     ***4863** 6,20 2023/067748831  31

MARTINEZ AXPE, IBAI     ***5326** 6,17 2023/067008332  32

QUINTANA HUARTE, LANDER     ***8399** 6,12 2023/065229233  33

CORCUERA MARTINEZ, RAQUEL     ***3332** 6,09 2023/064242334  34

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TAMARA ELISABET     ***0582** 6,08 2023/064475835  35

MARTINEZ VALVERDE, ESTHER     ***4420** 6,08 2023/067817136  36

JUNQUERA ROJO, GONZALO     ***4298** 6,00 2023/066770937  37

BARRERA BECERRA, PABLO ANTONIO     ***3706** 6,00 2023/066911438  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

GRANADOS GOMEZ, AURORA MARIA     ***9690** 5,89 2023/064215139  39

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,85 2023/066042540  40

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2023/065445041  41

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER     ***2805** 5,42 2023/067824642  42

JIMENEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN     ***7505** 0,00 2023/064272943  43

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,00 2023/064394444 *  44

BAZTAN GOICOECHEA, IRATI     ***3641** 0,00 2023/064451245 *  45

PALAGUERRI RODRIGO, PATRICIA     ***2312** 0,00 2023/064505646 *  46

HERRANZ CARRERA, IVAN     ***4874** 0,00 2023/064634547 *  47

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 0,00 2023/065173048 *  48

BLANCO PEREZ, ANA     ***4766** 0,00 2023/065191849 *  49

GARCÍA SALAS, SILVIA     ***0623** 0,00 2023/065238250  50

MUÑOZ TERROBA, LAURA     ***9878** 0,00 2023/065979551 *  51

SETUAIN CHOURRAUT, KATRIN     ***2270** 0,00 2023/066417852 *  52

MINGUIJON PABLO, MARIA     ***5350** 0,00 2023/066984453 *  53

FERNANDEZ TENA, MARIA DEL PILAR     ***3973** 0,00 2023/067798454 *  54

ARZOZ IBARROLA, PAULA     ***4453** 0,00 2023/067831255 *  55

VELEZ GUTIERREZ, ANGEL     ***4234** 0,00 2023/067833156 *  56

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA / EUSKERA

AGUIRRE ERICE, HELENA     ***5192** 8,15 2023/06534201  1

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2023/06547482  2

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606253  3

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,37 2023/06532144  4

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701735  5

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/06447356  6

MURUA ITURBE, MIREN     ***1785** 6,81 2023/06775427  7

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2023/06775838  8

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2023/06544509  9
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / EUSKERA

IRIGOYEN ARBIZU, ELENA     ***8643** 8,39 2023/06436401  1

LINAZASORO GIL, ION     ***9499** 8,16 2023/06522762  2

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2023/06547483  3

BIAIN ARRIETA, ANE     ***3455** 7,94 2023/06447294  4

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/06441005  5

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606256  6

AZKARATE UZIN, MARTIN     ***4607** 7,40 2023/06781877  7

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,37 2023/06532148  8

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701739  9

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/064473510  10

REBOLE ARISTU, LAIDA     ***1697** 6,96 2023/064427511  11

MURUA ITURBE, MIREN     ***1785** 6,81 2023/067754212  12

REDIN TABAR, ITZIAR     ***1376** 6,70 2023/065192913  13

MINDEGUIA SAN MARTIN, CRISTINA     ***1917** 6,34 2023/067385914  14

BIDONDO ARNEDO, ARANTXA     ***3128** 0,00 2023/066357415 *  15

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 HOSTELERÍA Y TURISMO / EUSKERA

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606251  1

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701732  2

MURUA ITURBE, MIREN     ***1785** 6,81 2023/06775423  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / EUSKERA

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2023/06656961  1

LINAZASORO GIL, ION     ***9499** 8,16 2023/06522762  2

DE MIGUEL CRUZ, NAIA     ***0072** 7,95 2023/06610373  3

BIAIN ARRIETA, ANE     ***3455** 7,94 2023/06447294  4

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 7,59 2023/06438655  5

TORREGROSA ARMENDARIZ, GARIKOITZ     ***3362** 7,54 2023/06449626  6

CHAMORRO ARMENDARIZ, ENARA     ***1345** 7,52 2023/06605837  7

ELIZALDE ELIZETXEA, MIKEL     ***9921** 7,51 2023/06544178  8

AZKARATE UZIN, MARTIN     ***4607** 7,40 2023/06781879  9

SALAZAR CABEZON, ANE     ***2268** 7,36 2023/066963610  10

IRIONDO PETRALANDA, ENEKO     ***5482** 7,08 2023/065611811  11
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / CASTELLANO

SAROBE FEIJOO, UXUE     ***0449** 9,51 2023/06779071  1

CARCABA ARREDONDO, MARIA     ***5206** 9,16 2023/06423012  2

ARMENDARIZ IRIGARAY, ALDO     ***2044** 9,16 2023/06604863  3

GARCIA GARCIA, LEILA     ***2610** 8,77 2023/06701834  4

ESTEVEZ COLOMA, LEYRE     ***3308** 8,39 2023/06614195  5

CIA URMENETA, PAULA     ***0809** 8,32 2023/06778216  6

BALDA NAVARRO, NAHIA     ***8726** 8,31 2023/06604387  7

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2023/06656968  8

MORENO LOPEZ, PATRICIA     ***9698** 8,18 2023/06439489  9

ESPINOSA LORENZO, MARIA     ***1676** 8,17 2023/063960310  10

JASO RAMIREZ, AMAIA     ***4924** 8,03 2023/066087411  11

DE EMA LÓPEZ, ALBERTO     ***3960** 8,00 2023/064162712  12

HERRERO RIPODAS, MAIALEN     ***2704** 7,90 2023/066077913  13

GOÑI INDURAIN, MAITE     ***1778** 7,78 2023/066380714  14

IDOATE LACOSTA, SARA     ***2013** 7,65 2023/066101315  15

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,44 2023/063909916  16

VILLAESCUSA IZQUIERDO, NOHEMI     ***9638** 7,41 2023/067736317  17

SEGURA GARCIA, ANA     ***6333** 7,30 2023/067732018  18

MORENO QUIÑONES, LAURA     ***9610** 7,28 2023/065302019  19

GARRIDO RUIZ, MARIA ESPERANZA     ***0369** 7,21 2023/065724120  20

OTAZU OROZ, IKER     ***2139** 7,16 2023/066064021  21

ZUBICOA ARRAIZA, ANA     ***0870** 7,13 2023/066971822  22

TARDIENTA ZURBANO, UXUE     ***3587** 6,92 2023/067782223  23

ARAÑO HERNANDEZ, GERARDO     ***4947** 6,91 2023/067815024  24

SAMBATARO BERIAIN, BIANCA     ***0770** 6,88 2023/067466525  25

URTEAGA RONDA, AMAIA     ***4747** 6,83 2023/067719726  26

SUESCUN CORCHETE, IÑIGO     ***4296** 6,71 2023/064821127  27

SEGURA RODRIGUEZ, LUCIA     ***2163** 6,71 2023/067796128  28

ENGUITA QUILES, JOSU     ***1060** 6,36 2023/065422029  29

SUTIL OGAYAR, LAURA     ***5891** 6,36 2023/066089630  30

GONZALEZ MESTRE, NURIA ANA     ***1043** 6,31 2023/064406431  31

ZABALEGUI IBERO, JUAN MARIA     ***4944** 6,30 2023/066990332  32

GERMAN MURIEL, OSCAR     ***7363** 6,10 2023/065391033  33

ARMENDARIZ IRIGOYEN, MARIA ELENA     ***2572** 0,00 2023/064363634 *  34

RODRIGUEZ GONZALEZ, MIRIAM     ***9571** 0,00 2023/065313635 *  35

TRAPERO CASADO, ARMONIA     ***5034** 0,00 2023/065413036 *  36

PEIX ASENSIO, HENAR     ***9996** 0,00 2023/066092237 *  37

MORALES BENITO, NURIA     ***6982** 0,00 2023/066105238 *  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

SALAZAR MIRANDA, AYAR     ***8358** 0,00 2023/067731739 *  39

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA

BALDA NAVARRO, NAHIA     ***8726** 8,31 2023/06604381  1

GOÑI INDURAIN, MAITE     ***1778** 7,78 2023/06638072  2

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,44 2023/06390993  3

ALTUNA IZA, NORA     ***9651** 7,28 2023/06544784  4

OTAZU OROZ, IKER     ***2139** 7,16 2023/06606405  5

TARDIENTA ZURBANO, UXUE     ***3587** 6,92 2023/06778226  6

FERRARI MARTINEZ, TAMARA     ***0152** 6,37 2023/06540477  7
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / CASTELLANO

KAMAR , MINA     ***9028** 8,09 2023/06418851  1

MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE     ***1224** 7,52 2023/06691432  2

NAVARRO ECHEVERRIA, MARIA EUGENIA     ***0488** 7,51 2023/06402963  3

TELLO SANTACANA, MARIA     ***3754** 7,40 2023/06782874  4

BRIONES SEGARRA, AFRICA     ***5088** 7,31 2023/06609045  5

GARCIA DE LAS HIJAS GARCIA, IRENE     ***4285** 7,29 2023/06523506  6

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701737  7

APESTEGUIA FLANDES, JON     ***2210** 7,20 2023/06445918  8

ARRANZ BLANCO, PAULA     ***8657** 7,11 2023/06439429  9

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/064473510  10

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 7,10 2023/064494211  11

ARBILLA LARRAZA, JOSEBA AITZOL     ***8024** 7,08 2023/067665412  12

MARTIN GIL, ANGEL     ***5602** 6,98 2023/067802813  13

BOULLOSA MARTINEZ, LUIS JOSE     ***6734** 6,85 2023/067759614  14

RUIZ DIEZ, NICOLAS     ***2726** 6,83 2023/067822715  15

TORRALBA LIZASOAIN, JUAN     ***7508** 6,80 2023/065760116  16

GOÑI DEL RIO, AMAIA     ***4736** 6,79 2023/065899217  17

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/064411818  18

ADRIAN LEZANO, JAVIER     ***2982** 6,76 2023/064888719  19

ALTUNA ARMENDARIZ, DANEL     ***3464** 6,68 2023/066990420  20

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,60 2023/067811421  21

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2023/067697922  22

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,56 2023/067010823  23

LOPEZ LUMBRERAS, JON     ***3471** 6,48 2023/063994224  24

SAORNIL MINGUEZ, LARA     ***0408** 6,44 2023/066692125  25

OZCOIDI OYAGA, JON     ***4974** 6,40 2023/066994726  26

LARREA ARINA, JAVIER     ***1358** 6,39 2023/067295927  27

GARCIA LOPEZ, ISABEL MARIA     ***2519** 6,35 2023/064981828  28

ARRONIZ PERCAZ, NAIARA     ***1747** 6,35 2023/067739229  29

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,25 2023/064459430  30

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2023/064035531  31

MARTINEZ AXPE, IBAI     ***5326** 6,17 2023/067008332  32

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,11 2023/065982533  33

MACHO VERDUGO, INMACULADA     ***9485** 6,07 2023/064391934  34

AGOS MUNIAIN, SERGIO     ***2022** 6,04 2023/066096835  35

JUNQUERA ROJO, GONZALO     ***4298** 6,00 2023/066770936  36

CARDENAS GOMEZ, VIOLETA     ***0775** 5,81 2023/064417237  37

O ' CONNOR CASTAÑEDA, CLARA URA     ***1100** 5,48 2023/067345638  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER     ***2805** 5,42 2023/067824639  39

FLAMARIQUE ALVAREZ DE EULATE, IÑIGO     ***0583** 0,00 2023/063763440  40

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,00 2023/064394441 *  41

APARICIO GARCIA, MARIA DEL CARMEN     ***6586** 0,00 2023/064473342 *  42

VERA MORENO, ADRIANA     ***2731** 0,00 2023/064826443 *  43

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 0,00 2023/065173044 *  44

BLANCO PEREZ, ANA     ***4766** 0,00 2023/065191845 *  45

SORIA ARBILLA, NAIARA     ***4796** 0,00 2023/067018246 *  46

MARTIN NAVAS, JAVIER     ***2490** 0,00 2023/067784547 *  47

ARZOZ IBARROLA, PAULA     ***4453** 0,00 2023/067831248 *  48

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / EUSKERA

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2023/06547481  1

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701732  2

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/06447353  3

UGARTE VALDIVIELSO, LIERNI     ***4422** 6,85 2023/06517604  4

MURUA ITURBE, MIREN     ***1785** 6,81 2023/06775425  5

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/06441186  6

ALTUNA ARMENDARIZ, DANEL     ***3464** 6,68 2023/06699047  7

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,56 2023/06701088  8

RODRIGUEZ RINCON, YERAY     ***5770** 6,47 2023/06488889  9

ARRONIZ PERCAZ, NAIARA     ***1747** 6,35 2023/067739210  10

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2023/067020511  11

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,11 2023/065982512  12

OLASSO , ENAUT     ***3703** 0,00 2023/066160313 *  13
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL / CASTELLANO

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2023/06700021  1

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2023/06646752  2

ALCALA VIDAL, ALBA     ***5597** 8,55 2023/06737683  3

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/06441004  4

ROJAS BENITEZ, JOSE LUIS     ***4246** 7,71 2023/06447255  5

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606256  6

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,59 2023/06706497  7

ORTEGA OTERO, MARIA VICTORIA     ***6542** 7,42 2023/06524598  8

BALSERA CARNICERO, AMAIA     ***2511** 7,41 2023/06532499  9

BRIONES SEGARRA, AFRICA     ***5088** 7,31 2023/066090410  10

ALONSO TOCA, JOSE ALBERTO     ***6277** 7,30 2023/067398611  11

CAMPOS SANCHEZ, SANDRA     ***9740** 7,27 2023/067707812  12

MOLINER CARRERES, PATRICIA     ***8827** 7,24 2023/065456213  13

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2023/067351514  14

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/067017315  15

OLIVAN MARIN, JAVIER     ***5326** 7,16 2023/065084216  16

MUÑOZ OJEDA, JOAQUIN     ***8914** 7,15 2023/066866317  17

TORRES BLANCO, CARLOS JESUS     ***3493** 7,12 2023/066114418  18

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/064473519  19

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 7,10 2023/064494220  20

ADRIAN LEZANO, JAVIER     ***2982** 7,02 2023/064888721  21

JORDAN GONZALEZ, ESTEFANIA     ***5432** 6,98 2023/065319622  22

PELAEZ HIDALGO, ANA MARIA     ***7352** 6,94 2023/067747923  23

IGLESIA RODRIGUEZ, HEBE     ***8009** 6,90 2023/066407324  24

MARTINEZ MORALES, LUCIA     ***4579** 6,86 2023/064943925  25

BOULLOSA MARTINEZ, LUIS JOSE     ***6734** 6,85 2023/067759626  26

GALIANO SERRANO, ROCIO     ***5026** 6,83 2023/065456127  27

RUIZ DIEZ, NICOLAS     ***2726** 6,83 2023/067822728  28

EXPOSITO CAMBA, IRIA     ***7282** 6,80 2023/065186129  29

TORRALBA LIZASOAIN, JUAN     ***7508** 6,80 2023/065760130  30

GOÑI DEL RIO, AMAIA     ***4736** 6,79 2023/065899231  31

PLAZAS BERMEJO, PALOMA     ***3033** 6,77 2023/065348032  32

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/064411833  33

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,72 2023/065738534  34

MIRANDA LECHUGA, SILVIA AMANDA     ***4744** 6,71 2023/064299935  35

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2023/067758336  36

AZNAR PINA, PAULA     ***2083** 6,62 2023/067138537  37

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,60 2023/067811438  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

CORDERO ALONSO, ANDRES     ***7713** 6,56 2023/066226839  39

CALDERON DIEZ, JUAN SALVADOR     ***6882** 6,56 2023/066984340  40

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,56 2023/067010841  41

BERRUETA GASCON, DIEGO     ***4615** 6,56 2023/067640642  42

ALZUETA GOYENECHE, LORETTO     ***2472** 6,56 2023/067700443  43

URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO     ***7896** 6,54 2023/066355144  44

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TAMARA ELISABET     ***0582** 6,50 2023/064475845  45

AZPIROZ ECHECOLENEA, MARIA SOL     ***5374** 6,40 2023/064467746  46

BUSTINGORRI SAHÚN, PEDRO     ***1552** 6,35 2023/065336247  47

FARACO VILLARAN, YAIZA     ***0735** 6,30 2023/067728648  48

ZARRIAS PARRAGA, JUAN     ***6273** 6,26 2023/065385249  49

JIMENEZ LOSANTOS, TAMARA     ***2134** 6,26 2023/067014250  50

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,25 2023/064459451  51

CUELLAR SEVILLA, MARIA JOSE     ***5400** 6,25 2023/064463152  52

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2023/064035553  53

CARRILLO ROMERA, ANTONIO JAVIER     ***4863** 6,20 2023/067748854  54

ALONSO ESCRIHUELA, NOEMI     ***8658** 6,19 2023/067020655  55

MARTINEZ AXPE, IBAI     ***5326** 6,17 2023/067008356  56

DOMENCH SORBET, ELENA     ***2527** 6,14 2023/066551957  57

CORCUERA MARTINEZ, RAQUEL     ***3332** 6,09 2023/064242358  58

JUNQUERA ROJO, GONZALO     ***4298** 6,00 2023/066770959  59

BARRERA BECERRA, PABLO ANTONIO     ***3706** 6,00 2023/066911460  60

MARTIN MONTIEL, ANTONIO     ***7288** 5,97 2023/067792361  61

GRANADOS GOMEZ, AURORA MARIA     ***9690** 5,89 2023/064215162  62

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,85 2023/066042563  63

PASTOR OLLOBARREN, AMANDA     ***5828** 5,84 2023/065259764  64

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2023/065445065  65

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER     ***2805** 5,42 2023/067824666  66

JIMENEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN     ***7505** 0,00 2023/064272967  67

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,00 2023/064394468 *  68

PALAGUERRI RODRIGO, PATRICIA     ***2312** 0,00 2023/064505669 *  69

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 0,00 2023/065173070 *  70

BLANCO PEREZ, ANA     ***4766** 0,00 2023/065191871 *  71

GARCÍA SALAS, SILVIA     ***0623** 0,00 2023/065238272  72

MARTINEZ JIMENEZ, IñIGO     ***5812** 0,00 2023/065458073  73

MUÑOZ TERROBA, LAURA     ***9878** 0,00 2023/065979574 *  74

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 0,00 2023/066105075 *  75

RIVERA YAGUE, MARIA FUENCISLA     ***3781** 0,00 2023/067014876  76

FERNANDEZ TENA, MARIA DEL PILAR     ***3973** 0,00 2023/067798477 *  77

ARZOZ IBARROLA, PAULA     ***4453** 0,00 2023/067831278 *  78
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL / EUSKERA

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2023/06700021  1

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/06441002  2

GARCIA SANZ, AMAIA     ***8278** 7,59 2023/06606253  3

BALSERA CARNICERO, AMAIA     ***2511** 7,41 2023/06532494  4

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2023/06735155  5

RAMIREZ OLIVAN, NEREA     ***9705** 7,21 2023/06701736  6

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/06447357  7

MURUA ITURBE, MIREN     ***1785** 6,81 2023/06775428  8

MINDEGUIA SAN MARTIN, CRISTINA     ***1917** 6,34 2023/06738599  9

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2023/067020510  10

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,85 2023/066042511  11

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2023/065445012  12
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORIENTACIÓN EDUCATIVA / CASTELLANO

AYALA JIMENEZ, CARMEN     ***3746** 8,86 2023/06677451  1

ABETE PEREZ, AINHOA     ***4669** 8,45 2023/06444252  2

IRIGOYEN ARBIZU, ELENA     ***8643** 8,39 2023/06436403  3

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2023/06416664  4

ENCABO SIERRA, RAQUEL     ***0401** 8,36 2023/06543265  5

IBAÑEZ ORTUETA, ANE     ***4792** 8,28 2023/06781586  6

LINAZASORO GIL, ION     ***9499** 8,16 2023/06522767  7

TOLLAR MALUMBRES, NEREA     ***5366** 8,09 2023/06782798  8

MARTINEZ DE NARVAJAS MIRAMON, UXUE     ***0995** 7,94 2023/06701359  9

FLAMARIQUE MONENTE, UXUE     ***2481** 7,88 2023/067826910  10

MORENO LEIVA, JOSEFA ISABEL     ***2977** 7,87 2023/067642011  11

GALVEZ MORENO, ALBA     ***6744** 7,87 2023/067799112  12

RICO ALDAZ, MIGUEL     ***2520** 7,85 2023/065289213  13

BERGUA SANCHEZ DEL CORRAL, JESUS     ***3194** 7,85 2023/066096614  14

RUIZ MARTINEZ, RAQUEL     ***3340** 7,70 2023/067747715  15

SALDISE RUIZ, ARIANE     ***2397** 7,68 2023/064300016  16

CABALLERO SÁNCHEZ, ZURIÑE     ***7387** 7,60 2023/064483317  17

ANTOÑANZAS SOTERAS, ICIAR     ***3778** 7,53 2023/064482818  18

HERRERA TORRES, BEATRIZ     ***4726** 7,52 2023/066074719  19

PONCE ORTEGA, ALBA     ***1495** 7,52 2023/067020320  20

BLANCO VELASCO, ISRAEL     ***9853** 7,47 2023/065227721  21

RANDO PODADERA, JUANA MARIA     ***3775** 7,37 2023/067780322  22

ORTIGOSA IZQUIERDO, LEYRE     ***1037** 7,29 2023/067707123  23

GARCÍA VILLAR, MERCEDES     ***2920** 7,23 2023/066148424  24

BAGNI LOSADA, NOA EMILIA     ***3057** 7,15 2023/067767325  25

ALCUAZ MONENTE, LAURA     ***4600** 7,00 2023/064503026  26

RODRIGUEZ MARTINEZ, ROCIO DEL PILAR     ***0412** 7,00 2023/064737127  27

GALARRETA CIA, ANDREA     ***7686** 6,98 2023/065305228  28

AZORIN JUAN, ISABEL     ***3585** 6,98 2023/067765729  29

REBOLE ARISTU, LAIDA     ***1697** 6,96 2023/064427530  30

BARRIOS BERTOL, KARMELE     ***1379** 6,82 2023/064390831  31

LOIDI JIMENEZ, JAVIER     ***0387** 6,80 2023/067323932  32

PAREJA PAREJA, DANIEL     ***7153** 6,61 2023/067023933  33

DIAZ APARICIO, RAFAEL     ***8125** 6,54 2023/067775134  34

SANTESTEBAN DIEZ, ANDREA     ***8491** 6,42 2023/066095535  35

ROBLES UCLES, SANDRA     ***2468** 6,26 2023/067759436  36

ZARANDONA MENDIONDO, UXUE     ***0314** 6,00 2023/067077837  37

SANZ ABAD, MARTA     ***4591** 5,93 2023/065177238  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RINCON GONZÁLEZ, LAURA MARIA     ***6578** 5,78 2023/064016339  39

GONZALEZ GOMEZ, MARIA     ***6867** 0,00 2023/064371440 *  40

MARTOS BENITEZ, MARIA     ***3577** 0,00 2023/065834141 *  41

RODRIGUEZ LEDESMA, IRENE     ***3728** 0,00 2023/066103442 *  42

PAREDES ROJAS, ADRIANA JAZMIN     ***2476** 0,00 2023/067542243 *  43

BUENDIA REDONDO, SANDRA     ***4507** 0,00 2023/067816044 *  44

BERRADE TELLETXEA, IONE     ***2309** 0,00 2023/067829345  45

ARZOZ IBARROLA, PAULA     ***4453** 0,00 2023/067831246 *  46

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

ABETE PEREZ, AINHOA     ***4669** 8,45 2023/06444251  1

IRIGOYEN ARBIZU, ELENA     ***8643** 8,39 2023/06436402  2

LINAZASORO GIL, ION     ***9499** 8,16 2023/06522763  3

REBOLE ARISTU, LAIDA     ***1697** 6,96 2023/06442754  4
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